Commande relative à l'Avis d'Appel d'Offres National Ouvert N"003/AONO/CAY2/C\P^I/SAIP/2025 DU 14

^/ARS 
2025 EN PROCEDURE D'URGENCE Pour les travaux de construction d'un Bloc Pédagogique au Centre

social de Yaoundé 2. (Phase 1 : Construction de la Cuisine pour apprenanfs, se/on les modalités ci-après ;

./ lrtlontant TTC en FCFA :

Treize millions cent vingt-six mille cinq cent quatorze (13 126 514) FCFA

,/ Délai d'exécution :Quatre (04) mois.

Article 2: Le Responsable de l'entreprise YELEMYF SARL ou son Représentantest invité à se présenter à

la hrlairie de Yaoundé i/ sr,s au quaftier Tsinga, Service des /,rlarchés Publics, pofte 203, pour les modalités de